WEB
04/2021 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
- �Fine corsa paracolpi conico in silicone per
applicazioni con requisiti di igiene elevati
- M�ateriali:
Armatura inox 304
Cilindro conico gomma siliconica
(Elastosil MVQ)
- Durezza 55+/-5° shore A
- T° d’utilizzo: da -30°C a +200°C
 Applicazioni.
- Fine corsa - paracolpi
- Piede d’appoggio
- �Settore agroalimentare (conforme FDA),
farmaceutico, medicale
D-KONSL Fissaggio maschio
Rigidità Carico Massa Prezzo unit.
Codice ØD1 ØD2 L2 ØD3 L1 S R (N/mm) max (N) Corsa (g) da 1 a 3
D-KON5-19-16/SL 19 M5 20 12,0 16 2 63 250 4,0 10 - 13,05 F
D-KON6-25-20/SL 25 M6 25 16,5 20,5 2 90 460 5,1 19 - 13,98 F
D-KON8-32-26/SL 32 M8 30 21,0 26 2 117 760 6,5 38 - 15,59 F
D-KON8-38-32/SL 38 M8 30 24,5 32 2 113 900 8,0 56 - 31,12 F
D-KON10-50-43/SL 50 M10 40 32,0 43 2 148 1580 10,7 110 - 42,57 F
Dimensioni in mm
ØD1
ØD2
L1
L2
S
ØD3
Inox
Piedino antivibrante conico silicone
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 4+ 15+
Sc. Prezzo -5% Su richiesta
NUOVO!
www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2021
E-KONSLFissaggio femmina
Rigidità Carico Massa Prezzo unit.
Codice ØD1 ØD2 ØD3 L1 S T R (N/mm) max (N) Corsa (g) da 1 a 3
E-KON5-19-16/SL 19 M5 12,0 16 2 5 63 250 4,0 7 - 13,49 F
E-KON6-25-20/SL 25 M6 16,5 20,5 2 6 90 460 5,1 14 - 14,82 F
E-KON8-32-26/SL 32 M8 21,0 26 2 8 117 760 6,5 20 - 16,77 F
E-KON8-38-32/SL 38 M8 24,5 32 2 8 113 900 8,0 46 - 32,30 F
E-KON10-50-43/SL 50 M10 32,0 43 2 10 148 1580 10,7 96 - 44,16 F
ØD1
ØD2
L1
T